
会員各位様 受講生の皆様へ 

 

 麗春の候、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。春爛漫の季節を迎え、皆様 

いかがお過ごしでしょうか。 

 今年来年は、日本国の干支の厄年にあたりますので、地震が多発しております。 

油断禁物の年回りですので、くれぐれも防災対策はお忘れなくお願い申し上げます。 

 いよいよ２０２４年（令和６年）の講座が、４月からスタート致しました。 

今回のお知らせメールの内容は、４点ございます。 

まずは、２０２４年５月～９月までの新年講座セミナー画像配信スケジュール表を送

信させて頂きました。（８月は画像配信はお休みとなります） 

いよいよ４月から講座内容もグレードアップ致しまして、太占数霊インペルアル PART

Ⅱ講座、公認認定 初級コース登龍門 PART2 講座、エッセンスセミナープレミア講座な

どの継続講座が順次開催されていきます。 

太占数霊インペリアル PARTⅡ講座では、太占数霊とマヤ暦の出会い（数霊遺伝子の

読み解き）や秘伝内容の公開を図って参ります。登龍門 PART２講座やエッセンスセミナ

ープレミア講座では、命盤の読み解き方法や太占数霊の基本重要事項、数魂の象意意味



などを教授して参ります。ワクワクするような講義内容となります。 

 

もう一点は、３月中旬に、太占数霊カレンダー部門 公認認定者の為の伝授会を開催

させて頂きましたが、勘違いが発生していたようです。申し訳ございません。公認認定

者の資格を取得しなくても、受講が可能です。「伝授会」というのは、神仏事の世界では、

大変重要な内容を授けますよ、という意味で、太占数霊鑑定家には必須重要内容にな

ります。そのようなことで、締め切り期限を５月３１日まで延期させて頂きました。 

再度、ご検討のほど、宜しくお願い申し上げます。受講されます方は、振込み後、大阪事

務局にご連絡お願い申し上げます。 

 

もう一点は、太占数霊カレンダー部門 公認認定者の為の伝授会の試験は先送りし

まして、５月から、受講生の皆様に、太占数霊カレンダー部門の擇日の試験問題を毎月

配信、解答はその翌月に配信させていただきます。（無料サービス） 

オフィシャルサイト数霊双龍鳳凰之会の中に、試験問題や解答をダウンロードする項

目を設置しますので、改めまして、ご連絡申し上げます。（自己採点方式） 

太占数霊カレンダー部門「擇日」の件が曖昧ですと、最終的に、いろいろな鑑定が出来



なくなりますので、とても重要です。「擇日」は、太占数霊鑑定の大切な柱でもあります

ので、特訓をして頂きたいと思います。何分よろしくお願い申し上げます。 

 

 最後の一点は、擇日がある程度できた時点で、９月以降に、特別セミナー講座「ヒット

するためのニックネームやハンドルネームの作り方」を開催致します。 

昨今、ニックネームやハンドルネームの依頼が増えてまいりました。改名よりも簡単で

入りやすい世界ですので、ぜひとも学んで頂きたいと思います。また、詳細はご連絡申

し上げます。 

 

 受講生の皆様のご希望もありまして、リモートライブ講演会、または東京・京都での講

演会を予定しております。改めまして、決まり次第、ご連絡申し上げます。 

 

今年も引き続き、ご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 

                                 オフィシャルサイト 数霊双龍鳳凰之会 

                                      By 一般社団法人.日本伝承実践鳳凰之会 

                                            代表理事  藤乃 哉人 

 


